

# 令和7年度 四日市港湾事務所庁舎及び森ヶ山宿舎修繕工事

## 積算の内訳(工事設計書)

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、閲覧を行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

| 大分類 | 中分類 | 小分類                         | 単位 | 数量  | 単価 | 金額         | 摘要              |
|-----|-----|-----------------------------|----|-----|----|------------|-----------------|
|     |     | 令和7年度 四日市港湾事務所庁舎及び森ヶ山宿舎修繕工事 |    |     |    |            |                 |
|     |     | 直接工事費                       |    |     |    |            |                 |
|     |     | 庁舎直接工事費                     | 式  | 1.0 |    | 27,363,551 |                 |
|     |     | 宿舎直接工事費                     | 式  | 1.0 |    | 2,898,517  |                 |
|     |     | 四日市港湾事務所庁舎修繕の共通費            |    |     |    |            |                 |
|     |     | 共通仮設費(計)                    | 式  | 1.0 |    | 1,070,043  |                 |
|     |     | 共通仮設費(率)                    |    |     |    | 1,070,043  |                 |
|     |     | 現場管理費                       | 式  | 1.0 |    | 6,186,145  |                 |
|     |     | 一般管理費                       | 式  | 1.0 |    | 4,661,382  | 端数調整<br>契約保証費含む |
|     |     | 森ヶ山宿舎修繕の共通費                 |    |     |    |            |                 |
|     |     | 共通仮設費(計)                    | 式  | 1.0 |    | 70,248     |                 |
|     |     | 共通仮設費(率)                    |    |     |    | 70,248     |                 |
|     |     | 現場管理費                       | 式  | 1.0 |    | 488,611    |                 |
|     |     | 一般管理費                       | 式  | 1.0 |    | 571,503    | 契約保証費含む         |
|     |     | 工事価格                        |    |     |    | 43,310,000 |                 |
|     |     | 消費税相当額                      |    |     |    | 4,331,000  |                 |
|     |     | 工事費                         |    |     |    | 47,641,000 |                 |

【四日市港事務所庁舎修繕】

諸経費の算出

| 工事種別                  | 工期    | 名称          | 直接工事費      | 共通仮設費率(%)  | 率の補正      | 補正共通仮設費率(%)      | 共通仮設費     |         |
|-----------------------|-------|-------------|------------|------------|-----------|------------------|-----------|---------|
| 建築工事                  | 5.5か月 | 一般工事 (改修)   | 2,444,176  | 10.13      | 0.903     | 9.15             | 223,642   |         |
|                       |       | 小計          | 2,444,176  |            |           |                  | 223,642   |         |
|                       |       | 発生材処分費      | 270,750    |            |           |                  |           |         |
|                       |       | 計           | 2,714,926  |            |           |                  | 223,642   |         |
| 電気設備工事                | 5.5か月 | 一般工事 (改修)   | 805,598    | 4.25       | 0.903     | 3.84             | 30,934    |         |
|                       |       | 小計          | 805,598    |            |           |                  | 30,934    |         |
|                       |       | 発生材処分費      | 10,000     |            |           |                  |           |         |
|                       |       | 計           | 815,598    |            |           |                  | 30,934    |         |
| 機械設備工事                | 5.5か月 | 一般工事 (改修)   | 22,842,227 | 3.95       | 0.903     | 3.57             | 815,467   |         |
|                       |       | 小計          | 22,842,227 |            |           |                  | 815,467   |         |
|                       |       | 発生材処分費      | 990,800    |            |           |                  |           |         |
|                       |       | 計           | 23,833,027 |            |           |                  | 815,467   |         |
|                       |       | 直接工事費(合計)   | 26,092,001 |            |           |                  |           |         |
|                       |       | 発生材処分費(合計)  | 1,271,550  |            |           |                  |           |         |
|                       |       |             |            |            | 共通仮設費(合計) | <b>1,070,043</b> |           |         |
| 工事種別                  | 工期    | 名称          | 純工事費       | 現場管理費率(%)  | 率の補正      |                  | 現場管理費     |         |
| 建築工事                  | 5.5か月 | 一般工事 (改修)   | 2,667,818  | 57.17      | 1.0       |                  | 1,525,191 |         |
|                       |       | 小計          | 2,667,818  |            |           |                  | 1,525,191 |         |
|                       |       | 発生材処分費      | 270,750    |            |           |                  |           |         |
|                       |       | 計           | 2,938,568  |            |           |                  | 1,525,191 |         |
| 電気設備工事                | 5.5か月 | 一般工事 (改修)   | 836,532    | 44.73      | 1.0       |                  | 374,180   |         |
|                       |       | 小計          | 836,532    |            |           |                  | 374,180   |         |
|                       |       | 発生材処分費      | 10,000     |            |           |                  |           |         |
|                       |       | 計           | 846,532    |            |           |                  | 374,180   |         |
| 機械設備工事                | 5.5か月 | 一般工事 (改修)   | 23,657,694 | 18.12      | 1.0       |                  | 4,286,774 |         |
|                       |       | 小計          | 23,657,694 |            |           |                  | 4,286,774 |         |
|                       |       | 発生材処分費      | 990,800    |            |           |                  |           |         |
|                       |       | 計           | 24,648,494 |            |           |                  | 4,286,774 |         |
|                       |       | 純工事費(合計)    | 27,162,044 |            |           |                  |           |         |
|                       |       |             |            |            | 現場管理費(合計) | <b>6,186,145</b> |           |         |
| 工事種別                  | 工期    | 名称          | 工事原価       | 一般管理費等率(%) | 率の補正      |                  | 一般管理費     |         |
| 主たる工事が機械設備工事の一般管理費等の率 |       | 一般工事 (改修)   | 33,348,189 |            |           |                  |           |         |
|                       |       | 小計          | 33,348,189 |            |           |                  |           |         |
|                       |       | 発生材処分費      | 1,271,550  |            |           |                  |           |         |
|                       |       | 工事原価の計      | 34,619,739 | 13.44      | 1.0       |                  | 4,652,892 |         |
|                       |       | 契約補償費       |            |            | 0.04      |                  |           | 13,847  |
|                       |       | 端数調整 (上位4桁) |            |            |           |                  |           | △ 5,357 |
|                       |       |             |            |            | 一般管理費(合計) | <b>4,661,382</b> |           |         |

【森ヶ山宿舎修繕】

諸経費の算出

| 工事種別                  | 工期    | 名称         | 直接工事費     | 共通仮設費率(%)  | 率の補正  | 補正共通仮設費率(%) | 共通仮設費   |
|-----------------------|-------|------------|-----------|------------|-------|-------------|---------|
| 建築工事                  | 1.8か月 | 一般工事(改修)   |           |            |       |             |         |
|                       |       | 小計         |           |            |       |             |         |
|                       |       | 発生材処分費     |           |            |       |             |         |
|                       |       | 計          |           |            |       |             |         |
| 電気設備工事                | 1.8か月 | 一般工事(改修)   | 899,517   | 2.80       | 0.887 | 2.48        | 22,308  |
|                       |       | 小計         | 899,517   |            |       |             | 22,308  |
|                       |       | 発生材処分費     | 180,000   |            |       |             |         |
|                       |       | 計          | 1,079,517 |            |       |             | 22,308  |
| 機械設備工事                | 1.8か月 | 一般工事(改修)   | 1,444,000 | 3.74       | 0.887 | 3.32        | 47,940  |
|                       |       | 小計         | 1,444,000 |            |       |             | 47,940  |
|                       |       | 発生材処分費     | 375,000   |            |       |             |         |
|                       |       | 計          | 1,819,000 |            |       |             | 47,940  |
|                       |       | 直接工事費(合計)  | 2,343,517 |            |       |             |         |
|                       |       | 発生材処分費(合計) | 555,000   |            |       |             |         |
|                       |       |            |           |            |       | 共通仮設費(合計)   | 70,248  |
| 工事種別                  | 工期    | 名称         | 純工事費      | 現場管理費率(%)  | 率の補正  |             | 現場管理費   |
| 建築工事                  | 1.8か月 | 一般工事(改修)   |           |            |       |             | 0       |
|                       |       | 小計         |           |            |       |             |         |
|                       |       | 発生材処分費     |           |            |       |             |         |
|                       |       | 計          |           |            |       |             |         |
| 電気設備工事                | 1.8か月 | 一般工事(改修)   | 921,825   | 20.49      | 1.0   |             | 188,881 |
|                       |       | 小計         | 921,825   |            |       |             | 188,881 |
|                       |       | 発生材処分費     | 180,000   |            |       |             |         |
|                       |       | 計          | 1,101,825 |            |       |             | 188,881 |
| 機械設備工事                | 1.8か月 | 一般工事(改修)   | 1,491,940 | 20.09      | 1.0   |             | 299,730 |
|                       |       | 小計         | 1,491,940 |            |       |             | 299,730 |
|                       |       | 発生材処分費     | 375,000   |            |       |             |         |
|                       |       | 計          | 1,866,940 |            |       |             | 299,730 |
|                       |       | 純工事費(合計)   | 2,413,765 |            |       |             |         |
|                       |       |            |           |            |       | 現場管理費(合計)   | 488,611 |
| 工事種別                  | 工期    | 名称         | 工事原価      | 一般管理費等率(%) | 率の補正  |             | 一般管理費   |
| 主たる工事が機械設備工事の一般管理費等の率 |       | 一般工事(改修)   | 2,902,376 |            |       |             |         |
|                       |       | 小計         | 2,902,376 |            |       |             |         |
|                       |       | 発生材処分費     | 555,000   |            |       |             |         |
|                       |       | 工事原価の計     | 3,457,376 | 16.49      | 1.0   |             | 570,121 |
|                       |       | 契約補償費      |           | 0.04       |       |             | 1,382   |
|                       |       | 端数調整(上位4桁) |           |            |       |             |         |
|                       |       |            |           |            |       | 一般管理費(合計)   | 571,503 |

| 大分類 | 中分類 | 小分類              | 単位 | 数量  | 単価        | 金額         | 摘要                |
|-----|-----|------------------|----|-----|-----------|------------|-------------------|
|     |     | 四日市港事務所庁舎修繕      |    |     |           |            |                   |
|     |     | 直接工事費            |    |     |           | 27,363,551 |                   |
|     |     | 改修建築工事           |    |     |           | 2,714,926  |                   |
|     |     | 改修建築工事(処分費除く)    | 式  | 1.0 |           | 2,444,176  |                   |
|     |     | MAC-1系統 空調機器設備取替 | 式  | 1.0 | 22,340    | 22,340     | 小分類の改修建築工事合計額     |
|     |     | MAC-2系統 空調機器設備取替 | 式  | 1.0 | 33,510    | 33,510     | 小分類の改修建築工事合計額     |
|     |     | MAC-3系統 空調機器設備取替 | 式  | 1.0 | 72,978    | 72,978     | 小分類の改修建築工事合計額     |
|     |     | 直接仮設工事           | 式  | 1.0 | 326,640   | 326,640    | 小分類の改修建築工事合計額     |
|     |     | 防水工事             | 式  | 1.0 | 1,988,708 | 1,988,708  | 小分類の改修建築工事合計額     |
|     |     | 改修建築工事(発生材処分費)   |    |     |           | 270,750    |                   |
|     |     | MAC-1系統 空調機器設備取替 | 式  | 1.0 | 5,000     | 5,000      | 小分類の※1改修建築工事合計額   |
|     |     | MAC-2系統 空調機器設備取替 | 式  | 1.0 | 750       | 750        | 小分類の※1改修建築工事合計額   |
|     |     | MAC-3系統 空調機器設備取替 | 式  | 1.0 | 15,000    | 15,000     | 小分類の※1改修建築工事合計額   |
|     |     | 防水工事             | 式  | 1.0 | 250,000   | 250,000    | 小分類の※1改修建築工事合計額   |
|     |     | 改修電気設備工事         |    |     |           | 815,598    |                   |
|     |     | 改修電気工事(処分除く)     | 式  | 1.0 |           | 805,598    |                   |
|     |     | MAC-1系統 空調機器設備取替 | 式  | 1.0 | 222,420   | 222,420    | 小分類の改修電気設備工事合計額   |
|     |     | MAC-2系統 空調機器設備取替 | 式  | 1.0 | 227,702   | 227,702    | 小分類の改修電気設備工事合計額   |
|     |     | MAC-3系統 空調機器設備取替 | 式  | 1.0 | 225,936   | 225,936    | 小分類の改修電気設備工事合計額   |
|     |     | 防災照明設備取替         | 式  | 1.0 | 129,540   | 129,540    | 小分類の改修電気設備工事合計額   |
|     |     | 改修電気工事(発生材処分)    |    |     |           | 10,000     |                   |
|     |     | MAC-1系統 空調機器設備取替 | 式  | 1.0 | 2,200     | 2,200      | 小分類の※1改修電気設備工事合計額 |
|     |     | MAC-2系統 空調機器設備取替 | 式  | 1.0 | 2,600     | 2,600      | 小分類の※1改修電気設備工事合計額 |
|     |     | MAC-3系統 空調機器設備取替 | 式  | 1.0 | 2,200     | 2,200      | 小分類の※1改修電気設備工事合計額 |
|     |     | 防災照明設備取替         | 式  | 1.0 | 3,000     | 3,000      | 小分類の※1改修電気設備工事合計額 |





























一位代価表

金 3,051,610 円

単位: 1台当り

| 名称・品種      | 形状寸法   | 単位 | 数量    | 単価        | 金額        | 摘要                          |
|------------|--------|----|-------|-----------|-----------|-----------------------------|
| 室外機(MAC-1) | 耐重塩害仕様 | 台  | 1.00  | 2,790,000 | 2,790,000 | PUHY-RP450DMG9-BSG<br>同等品以上 |
| 設備機械工      |        | 人  | 6.94  | 30,400    | 210,976   | 配線取替は除く                     |
| その他        |        | %  | 24.00 | 210,976   | 50,634    | 労務費の%                       |
|            |        |    |       |           |           |                             |
|            |        |    |       |           |           |                             |
|            |        |    |       |           |           |                             |
|            |        |    |       |           |           |                             |
|            |        |    |       |           |           |                             |
|            |        |    |       |           |           |                             |
|            |        |    |       |           |           |                             |
|            |        |    |       |           |           |                             |
| 計          |        |    |       |           | 3,051,610 |                             |
|            |        |    |       |           |           |                             |

一位代価表

金 80,592 円

単位: 1枚当り

| 名称・品種 | 形状寸法   | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要     |
|-------|--------|----|-------|--------|--------|--------|
| 防振ゴム  | t=15mm | 枚  | 1.00  | 20,000 | 20,000 |        |
| 設備機械工 |        | 人  | 1.65  | 30,400 | 50,160 |        |
| 雑材料   |        | %  | 2.00  | 20,000 | 400    | 材料価格の% |
| その他   |        | %  | 20.00 | 50,160 | 10,032 | 労務費の%  |
|       |        |    |       |        |        |        |
|       |        |    |       |        |        |        |
|       |        |    |       |        |        |        |
|       |        |    |       |        |        |        |
|       |        |    |       |        |        |        |
|       |        |    |       |        |        |        |
| 計     |        |    |       |        | 80,592 |        |
|       |        |    |       |        |        |        |

一位代価表

金 61,908 円

単位 1式当り

| 名称・品 種  | 形状寸法 | 単位 | 数量    | 単 価    | 金 額    | 摘 要    |
|---------|------|----|-------|--------|--------|--------|
| 室外機取替配線 |      | 式  | 1.00  | 5,000  | 5,000  |        |
| 電工      |      | 人  | 1.80  | 26,300 | 47,340 |        |
| 雑材料     |      | %  | 2.00  | 5,000  | 100    | 材料価格の% |
| その他     |      | %  | 20.00 | 47,340 | 9,468  | 労務費の%  |
|         |      |    |       |        |        |        |
|         |      |    |       |        |        |        |
|         |      |    |       |        |        |        |
|         |      |    |       |        |        |        |
|         |      |    |       |        |        |        |
| 計       |      |    |       |        | 61,908 |        |
|         |      |    |       |        |        |        |

一位代価表

金 339,010 円

単位 1台当り

| 名称・品 種         | 形状寸法                     | 単位 | 数量    | 単 価     | 金 額     | 摘 要                  |
|----------------|--------------------------|----|-------|---------|---------|----------------------|
| 室内機(MAC-1-1)取替 | ビル用マルチ4方向天井カセット型(スタンダード) | 台  | 1.00  | 313,000 | 313,000 | PLFY-MP71HM<br>同等品以上 |
| 設備機械工          |                          | 人  | 0.69  | 30,400  | 20,976  | 配線配管取替は除く            |
| その他            |                          | %  | 24.00 | 20,976  | 5,034   | 労務費の%                |
|                |                          |    |       |         |         |                      |
|                |                          |    |       |         |         |                      |
|                |                          |    |       |         |         |                      |
|                |                          |    |       |         |         |                      |
|                |                          |    |       |         |         |                      |
|                |                          |    |       |         |         |                      |
| 計              |                          |    |       |         | 339,010 |                      |
|                |                          |    |       |         |         |                      |





一位代価表

金 374,885 円

単位 1式当り

| 名 称 ・ 品 種 | 形状寸法              | 単位 | 数量    | 単 価     | 金 額     | 摘 要    |
|-----------|-------------------|----|-------|---------|---------|--------|
| ACドレン管    |                   | 式  | 1.00  | 72,300  | 72,300  |        |
| ステンスラッキング | 配管露出部部員補修用        | 式  | 1.00  | 100,000 | 100,000 |        |
| 吊り金具      | 配管用               | 式  | 1.00  | 53,000  | 53,000  |        |
| 振り止め      | 配管用               | 式  | 1.00  | 48,000  | 48,000  |        |
| 配管工       | 冷媒管、加湿用給水管、ACドレン管 | 人  | 1.865 | 26,200  | 48,863  |        |
| 雑材料       |                   | %  | 15.00 | 273,300 | 40,995  | 材料価格の% |
| その他       |                   | %  | 24.00 | 48,863  | 11,727  | 労務費の%  |
|           |                   |    |       |         |         |        |
|           |                   |    |       |         |         |        |
| 計         |                   |    |       |         | 374,885 |        |
|           |                   |    |       |         |         |        |

一位代価表

金 157,512 円

単位 1式当り

| 名 称 ・ 品 種 | 形状寸法 | 単位 | 数量    | 単 価     | 金 額     | 摘 要    |
|-----------|------|----|-------|---------|---------|--------|
| 室内機取替配線   |      | 式  | 1.00  | 9,000   | 9,000   |        |
| 電工        |      | 人  | 4.70  | 26,300  | 123,610 |        |
| 雑材料       |      | %  | 2.00  | 9,000   | 180     | 材料価格の% |
| その他       |      | %  | 20.00 | 123,610 | 24,722  | 労務費の%  |
|           |      |    |       |         |         |        |
|           |      |    |       |         |         |        |
|           |      |    |       |         |         |        |
|           |      |    |       |         |         |        |
| 計         |      |    |       |         | 157,512 |        |
|           |      |    |       |         |         |        |



一位代価表

金 10,470 円

単位 1個所当り

| 名 称 ・ 品 種 | 形状寸法            | 単位 | 数量    | 単 価    | 金 額    | 摘 要         |
|-----------|-----------------|----|-------|--------|--------|-------------|
| 天井点検口(材料) | 450角 アルミニウム製 額縁 | 個所 | 1.00  | 3,550  | 3,550  |             |
| 内装工       |                 | 人  | 0.15  | 34,500 | 5,175  |             |
| その他       |                 | %  | 20.00 | 8,725  | 1,745  | (材料費+労務費)の% |
|           |                 |    |       |        |        |             |
|           |                 |    |       |        |        |             |
|           |                 |    |       |        |        |             |
|           |                 |    |       |        |        |             |
|           |                 |    |       |        |        |             |
|           |                 |    |       |        |        |             |
|           |                 |    |       |        |        |             |
| 計         |                 |    |       |        | 10,470 |             |
|           |                 |    |       |        |        |             |

一位代価表

金 122,758 円

単位 1式当り

| 名 称 ・ 品 種 | 形状寸法 | 単位 | 数量    | 単 価    | 金 額     | 摘 要   |
|-----------|------|----|-------|--------|---------|-------|
| 配管工       |      | 人  | 1.36  | 26,200 | 35,632  |       |
| 機械器具費     |      | 式  | 1.00  | 80,000 | 80,000  |       |
| その他       |      | %  | 20.00 | 35,632 | 7,126   | 労務費の% |
|           |      |    |       |        |         |       |
|           |      |    |       |        |         |       |
|           |      |    |       |        |         |       |
|           |      |    |       |        |         |       |
|           |      |    |       |        |         |       |
|           |      |    |       |        |         |       |
|           |      |    |       |        |         |       |
| 計         |      |    |       |        | 122,758 |       |
|           |      |    |       |        |         |       |

一位代価表

金 45,964 円

単位 1式当り

| 名称・品 種 | 形状寸法 | 単位 | 数量    | 単 価    | 金 額    | 摘 要   |
|--------|------|----|-------|--------|--------|-------|
| 設備機械工  |      | 人  | 1.20  | 30,400 | 36,480 |       |
| その他    |      | %  | 26.00 | 36,480 | 9,484  | 労務費の% |
|        |      |    |       |        |        |       |
|        |      |    |       |        |        |       |
|        |      |    |       |        |        |       |
|        |      |    |       |        |        |       |
|        |      |    |       |        |        |       |
|        |      |    |       |        |        |       |
|        |      |    |       |        |        |       |
|        |      |    |       |        |        |       |
| 計      |      |    |       |        | 45,964 |       |
|        |      |    |       |        |        |       |

一位代価表

金 263,672 円

単位 1式当り

| 名称・品 種      | 形状寸法 | 単位 | 数量    | 単 価     | 金 額     | 摘 要  |
|-------------|------|----|-------|---------|---------|------|
| 重機(オペレータ含む) |      | 日  | 2.00  | 62,400  | 124,800 | 休日割増 |
| 普通作業員       |      | 人  | 4.00  | 26,540  | 106,160 | 休日割増 |
| その他         |      | %  | 20.00 | 163,560 | 32,712  |      |
|             |      |    |       |         |         |      |
|             |      |    |       |         |         |      |
|             |      |    |       |         |         |      |
|             |      |    |       |         |         |      |
|             |      |    |       |         |         |      |
|             |      |    |       |         |         |      |
|             |      |    |       |         |         |      |
| 計           |      |    |       |         | 263,672 |      |
|             |      |    |       |         |         |      |

一位代価表

金 40,900 円

単位 1式当り

| 名称・品 種    | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 |
|-----------|------|----|------|--------|--------|-----|
| 廃材運搬(室外機) |      | 台  | 1.00 | 16,000 | 16,000 |     |
| 廃材運搬(室内機) |      | 台  | 5.00 | 4,000  | 20,000 |     |
| 廃材運搬(配管)  |      | 式  | 1.00 | 500    | 500    |     |
| 廃材運搬(配線)  |      | 式  | 1.00 | 3,000  | 3,000  |     |
| 廃材運搬(天井板) |      | 個所 | 2.00 | 700    | 1,400  |     |
|           |      |    |      |        |        |     |
|           |      |    |      |        |        |     |
|           |      |    |      |        |        |     |
|           |      |    |      |        |        |     |
| 計         |      |    |      |        | 40,900 |     |
|           |      |    |      |        |        |     |

一位代価表

金 154,200 円

単位 1式当り

| 名称・品 種    | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単 価    | 金 額     | 摘 要 |
|-----------|------|----|------|--------|---------|-----|
| 廃材処分(室外機) |      | 台  | 1.00 | 62,000 | 62,000  |     |
| 廃材処分(室内機) |      | 台  | 5.00 | 14,800 | 74,000  |     |
| 廃材処分(配管)  |      | 式  | 1.00 | 11,000 | 11,000  |     |
| 廃材処分(配線)  |      | 式  | 1.00 | 2,200  | 2,200   |     |
| 廃材処分(天井板) |      | 個所 | 2.00 | 2,500  | 5,000   |     |
|           |      |    |      |        |         |     |
|           |      |    |      |        |         |     |
|           |      |    |      |        |         |     |
|           |      |    |      |        |         |     |
| 計         |      |    |      |        | 154,200 |     |
|           |      |    |      |        |         |     |

一位代価表

金 17,300 円

単位 1式当り

| 名 称 ・ 品 種 | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 |
|-----------|------|----|------|--------|--------|-----|
| 回収フロンガス運搬 |      | 式  | 1.00 | 17,300 | 17,300 |     |
|           |      |    |      |        |        |     |
|           |      |    |      |        |        |     |
|           |      |    |      |        |        |     |
|           |      |    |      |        |        |     |
|           |      |    |      |        |        |     |
|           |      |    |      |        |        |     |
|           |      |    |      |        |        |     |
|           |      |    |      |        |        |     |
| 計         |      |    |      |        | 17,300 |     |
|           |      |    |      |        |        |     |

一位代価表

金 117,000 円

単位 1式当り

| 名 称 ・ 品 種 | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単 価     | 金 額     | 摘 要 |
|-----------|------|----|------|---------|---------|-----|
| フロンガス破壊処理 |      | 式  | 1.00 | 117,000 | 117,000 |     |
|           |      |    |      |         |         |     |
|           |      |    |      |         |         |     |
|           |      |    |      |         |         |     |
|           |      |    |      |         |         |     |
|           |      |    |      |         |         |     |
|           |      |    |      |         |         |     |
|           |      |    |      |         |         |     |
|           |      |    |      |         |         |     |
| 計         |      |    |      |         | 117,000 |     |
|           |      |    |      |         |         |     |

一位代価表

金 2,730,092 円

単位 1台当り

| 名称・品種      | 形状寸法   | 単位 | 数量    | 単価        | 金額        | 摘要                          |
|------------|--------|----|-------|-----------|-----------|-----------------------------|
| 室外機(MAC-2) | 耐重塩害仕様 | 台  | 1.00  | 2,496,000 | 2,496,000 | PUTY-RP400DMG9-BSG<br>同等品以上 |
| 設備機械工      |        | 人  | 6.21  | 30,400    | 188,784   | 配線取替は除く                     |
| その他        |        | %  | 24.00 | 188,784   | 45,308    | 労務費の%                       |
|            |        |    |       |           |           |                             |
|            |        |    |       |           |           |                             |
|            |        |    |       |           |           |                             |
|            |        |    |       |           |           |                             |
|            |        |    |       |           |           |                             |
|            |        |    |       |           |           |                             |
|            |        |    |       |           |           |                             |
| 計          |        |    |       |           | 2,730,092 |                             |
|            |        |    |       |           |           |                             |

一位代価表

金 80,592 円

単位: 1枚当り

| 名称・品種 | 形状寸法   | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要     |
|-------|--------|----|-------|--------|--------|--------|
| 防振ゴム  | t=15mm | 枚  | 1.00  | 20,000 | 20,000 |        |
| 設備機械工 |        | 人  | 1.65  | 30,400 | 50,160 |        |
| 雑材料   |        | %  | 2.00  | 20,000 | 400    | 材料価格の% |
| その他   |        | %  | 20.00 | 50,160 | 10,032 | 労務費の%  |
|       |        |    |       |        |        |        |
|       |        |    |       |        |        |        |
|       |        |    |       |        |        |        |
|       |        |    |       |        |        |        |
|       |        |    |       |        |        |        |
| 計     |        |    |       |        | 80,592 |        |
|       |        |    |       |        |        |        |

一位代価表

金 63,234 円

単位 1式当り

| 名称・品種   | 形状寸法 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要     |
|---------|------|----|-------|--------|--------|--------|
| 室外機取替配線 |      | 式  | 1.00  | 6,300  | 6,300  |        |
| 電工      |      | 人  | 1.80  | 26,300 | 47,340 |        |
| 雑材料     |      | %  | 2.00  | 6,300  | 126    | 材料価格の% |
| その他     |      | %  | 20.00 | 47,340 | 9,468  | 労務費の%  |
|         |      |    |       |        |        |        |
|         |      |    |       |        |        |        |
|         |      |    |       |        |        |        |
|         |      |    |       |        |        |        |
|         |      |    |       |        |        |        |
| 計       |      |    |       |        | 63,234 |        |
|         |      |    |       |        |        |        |

一位代価表

金 427,334 円

単位 1台当り

| 名称・品種          | 形状寸法                     | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要                    |
|----------------|--------------------------|----|-------|---------|---------|-----------------------|
| 室内機(MAC-2-1)取替 | ビル用マルチ4方向天井カセット型(スタンダード) | 台  | 1.00  | 387,000 | 387,000 | PLFY-MP140HM<br>同等品以上 |
| 設備機械工          |                          | 人  | 1.07  | 30,400  | 32,528  | 配線配管取替は除く             |
| その他            |                          | %  | 24.00 | 32,528  | 7,806   | 労務費の%                 |
|                |                          |    |       |         |         |                       |
|                |                          |    |       |         |         |                       |
|                |                          |    |       |         |         |                       |
|                |                          |    |       |         |         |                       |
|                |                          |    |       |         |         |                       |
|                |                          |    |       |         |         |                       |
| 計              |                          |    |       |         | 427,334 |                       |
|                |                          |    |       |         |         |                       |





一位代価表

金 275,978 円

単位 1台当り

| 名称・品 種         | 形状寸法                     | 単位 | 数量    | 単 価     | 金 額     | 摘 要                  |
|----------------|--------------------------|----|-------|---------|---------|----------------------|
| 室内機(MAC-2-6)取替 | ビル用マルチ2方向天井カセット型(スタンダード) | 台  | 1.00  | 256,000 | 256,000 | PLFY-MP22LM<br>同等品以上 |
| 設備機械工          |                          | 人  | 0.53  | 30,400  | 16,112  | 配線配管取替は除く            |
| その他            |                          | %  | 24.00 | 16,112  | 3,866   | 労務費の%                |
|                |                          |    |       |         |         |                      |
|                |                          |    |       |         |         |                      |
|                |                          |    |       |         |         |                      |
|                |                          |    |       |         |         |                      |
|                |                          |    |       |         |         |                      |
|                |                          |    |       |         |         |                      |
|                |                          |    |       |         |         |                      |
| 計              |                          |    |       |         | 275,978 |                      |
|                |                          |    |       |         |         |                      |

一位代価表

金 275,978 円

単位 1台当り

| 名称・品 種         | 形状寸法                     | 単位 | 数量    | 単 価     | 金 額     | 摘 要                  |
|----------------|--------------------------|----|-------|---------|---------|----------------------|
| 室内機(MAC-2-7)取替 | ビル用マルチ2方向天井カセット型(スタンダード) | 台  | 1.00  | 256,000 | 256,000 | PLFY-MP22LM<br>同等品以上 |
| 設備機械工          |                          | 人  | 0.53  | 30,400  | 16,112  | 配線配管取替は除く            |
| その他            |                          | %  | 24.00 | 16,112  | 3,866   | 労務費の%                |
|                |                          |    |       |         |         |                      |
|                |                          |    |       |         |         |                      |
|                |                          |    |       |         |         |                      |
|                |                          |    |       |         |         |                      |
|                |                          |    |       |         |         |                      |
|                |                          |    |       |         |         |                      |
|                |                          |    |       |         |         |                      |
| 計              |                          |    |       |         | 275,978 |                      |
|                |                          |    |       |         |         |                      |



## 一位代価表

金 160,668 円

単位 1式当り

| 名称・品種   | 形状寸法 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要     |
|---------|------|----|-------|---------|---------|--------|
| 室内機取替配線 |      | 式  | 1.00  | 9,000   | 9,000   |        |
| 電工      |      | 人  | 4.80  | 26,300  | 126,240 |        |
| 雑材料     |      | %  | 2.00  | 9,000   | 180     | 材料価格の% |
| その他     |      | %  | 20.00 | 126,240 | 25,248  | 労務費の%  |
|         |      |    |       |         |         |        |
|         |      |    |       |         |         |        |
|         |      |    |       |         |         |        |
|         |      |    |       |         |         |        |
|         |      |    |       |         |         |        |
| 計       |      |    |       |         | 160,668 |        |
|         |      |    |       |         |         |        |

## 一位代価表

金 322,890 円

単位 1式当り

| 名称・品種 | 形状寸法 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要     |
|-------|------|----|-------|---------|---------|--------|
| フロンガス |      | 式  | 1.00  | 82,300  | 82,300  |        |
| 設備機械工 |      | 人  | 6.55  | 30,400  | 199,120 |        |
| 雑材料   |      | %  | 2.00  | 82,300  | 1,646   | 材料価格の% |
| その他   |      | %  | 20.00 | 199,120 | 39,824  | 労務費の%  |
|       |      |    |       |         |         |        |
|       |      |    |       |         |         |        |
|       |      |    |       |         |         |        |
|       |      |    |       |         |         |        |
|       |      |    |       |         |         |        |
|       |      |    |       |         |         |        |
| 計     |      |    |       |         | 322,890 |        |
|       |      |    |       |         |         |        |

## 一位代価表

金 659,040 円

単位 1式当り

| 名称・品種 | 形状寸法 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要     |
|-------|------|----|-------|---------|---------|--------|
| 洗浄液   |      | 式  | 1.00  | 230,000 | 230,000 |        |
| 配管工   |      | 人  | 13.50 | 26,200  | 353,700 |        |
| 雑材料   |      | %  | 2.00  | 230,000 | 4,600   | 材料価格の% |
| その他   |      | %  | 20.00 | 353,700 | 70,740  | 労務費の%  |
|       |      |    |       |         |         |        |
|       |      |    |       |         |         |        |
|       |      |    |       |         |         |        |
|       |      |    |       |         |         |        |
|       |      |    |       |         |         |        |
| 計     |      |    |       |         | 659,040 |        |
|       |      |    |       |         |         |        |

## 一位代価表

金 10,470 円

単位 1個所当り

| 名称・品種     | 形状寸法            | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要          |
|-----------|-----------------|----|-------|--------|--------|-------------|
| 天井点検口(材料) | 450角 アルミニウム製 額縁 | 個所 | 1.00  | 3,550  | 3,550  |             |
| 内装工       |                 | 人  | 0.15  | 34,500 | 5,175  |             |
| その他       |                 | %  | 20.00 | 8,725  | 1,745  | (材料費+労務費)の% |
|           |                 |    |       |        |        |             |
|           |                 |    |       |        |        |             |
|           |                 |    |       |        |        |             |
|           |                 |    |       |        |        |             |
|           |                 |    |       |        |        |             |
|           |                 |    |       |        |        |             |
| 計         |                 |    |       |        | 10,470 |             |
|           |                 |    |       |        |        |             |

一位代価表

金 130,474 円

単位 1式当り

| 名称・品種 | 形状寸法 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要    |
|-------|------|----|-------|--------|---------|-------|
| 配管工   |      | 人  | 1.51  | 26,200 | 39,562  |       |
| 機械器具費 |      | 式  | 1.00  | 83,000 | 83,000  |       |
| その他   |      | %  | 20.00 | 39,562 | 7,912   | 労務費の% |
|       |      |    |       |        |         |       |
|       |      |    |       |        |         |       |
|       |      |    |       |        |         |       |
|       |      |    |       |        |         |       |
|       |      |    |       |        |         |       |
|       |      |    |       |        |         |       |
| 計     |      |    |       |        | 130,474 |       |
|       |      |    |       |        |         |       |

一位代価表

金 45,964 円

単位 1式当り

| 名称・品種 | 形状寸法 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要    |
|-------|------|----|-------|--------|--------|-------|
| 設備機械工 |      | 人  | 1.20  | 30,400 | 36,480 |       |
| その他   |      | %  | 26.00 | 36,480 | 9,484  | 労務費の% |
|       |      |    |       |        |        |       |
|       |      |    |       |        |        |       |
|       |      |    |       |        |        |       |
|       |      |    |       |        |        |       |
|       |      |    |       |        |        |       |
|       |      |    |       |        |        |       |
|       |      |    |       |        |        |       |
| 計     |      |    |       |        | 45,964 |       |
|       |      |    |       |        |        |       |

一位代価表

金 263,672 円

単位 1式当り

| 名称・品 種      | 形状寸法 | 単位 | 数量    | 単 価     | 金 額     | 摘 要   |
|-------------|------|----|-------|---------|---------|-------|
| 重機(オペレータ含む) |      | 日  | 2.00  | 62,400  | 124,800 | 休日割増  |
| 普通作業員       |      | 人  | 4.00  | 26,540  | 106,160 | 休日割増  |
| その他         |      | %  | 20.00 | 163,560 | 32,712  | 労務費の% |
|             |      |    |       |         |         |       |
|             |      |    |       |         |         |       |
|             |      |    |       |         |         |       |
|             |      |    |       |         |         |       |
|             |      |    |       |         |         |       |
|             |      |    |       |         |         |       |
|             |      |    |       |         |         |       |
| 計           |      |    |       |         | 263,672 |       |
|             |      |    |       |         |         |       |

一位代価表

金 50,520 円

単位 1式当り

| 名称・品 種     | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 |
|------------|------|----|------|--------|--------|-----|
| 廃材運搬費(室外機) |      | 台  | 1.00 | 16,000 | 16,000 |     |
| 廃材運搬費(室内機) |      | 台  | 7.00 | 4,000  | 28,000 |     |
| 廃材運搬費(配管)  |      | 式  | 1.00 | 620    | 620    |     |
| 廃材運搬費(配線)  |      | 式  | 1.00 | 3,800  | 3,800  |     |
| 廃材運搬費(天井板) |      | 個所 | 3.00 | 700    | 2,100  |     |
|            |      |    |      |        |        |     |
|            |      |    |      |        |        |     |
|            |      |    |      |        |        |     |
|            |      |    |      |        |        |     |
|            |      |    |      |        |        |     |
| 計          |      |    |      |        | 50,520 |     |
|            |      |    |      |        |        |     |

一位代価表

金 182,450 円

単位 1式当り

| 名 称 ・ 品 種  | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単 価    | 金 額     | 摘 要 |
|------------|------|----|------|--------|---------|-----|
| 廃材処分費(室外機) |      | 台  | 1.00 | 62,000 | 62,000  |     |
| 廃材処分費(室内機) |      | 台  | 7.00 | 14,800 | 103,600 |     |
| 廃材処分費(配管)  |      | 式  | 1.00 | 13,500 | 13,500  |     |
| 廃材処分費(配線)  |      | 式  | 1.00 | 2,600  | 2,600   |     |
| 廃材処分費(天井板) |      | 個所 | 3.00 | 250    | 750     |     |
|            |      |    |      |        |         |     |
|            |      |    |      |        |         |     |
|            |      |    |      |        |         |     |
|            |      |    |      |        |         |     |
| 計          |      |    |      |        | 182,450 |     |
|            |      |    |      |        |         |     |

一位代価表

金 17,300 円

単位 1式当り

| 名 称 ・ 品 種  | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 |
|------------|------|----|------|--------|--------|-----|
| 回収フロンガス運搬費 |      | 式  | 1.00 | 17,300 | 17,300 |     |
|            |      |    |      |        |        |     |
|            |      |    |      |        |        |     |
|            |      |    |      |        |        |     |
|            |      |    |      |        |        |     |
|            |      |    |      |        |        |     |
|            |      |    |      |        |        |     |
|            |      |    |      |        |        |     |
|            |      |    |      |        |        |     |
| 計          |      |    |      |        | 17,300 |     |
|            |      |    |      |        |        |     |

一位代価表

金 160,000 円

単位 1式当り

| 名称・品 種    | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単 価     | 金 額     | 摘 要 |
|-----------|------|----|------|---------|---------|-----|
| フロンガス破壊処理 |      | 式  | 1.00 | 160,000 | 160,000 |     |
|           |      |    |      |         |         |     |
|           |      |    |      |         |         |     |
|           |      |    |      |         |         |     |
|           |      |    |      |         |         |     |
|           |      |    |      |         |         |     |
|           |      |    |      |         |         |     |
|           |      |    |      |         |         |     |
|           |      |    |      |         |         |     |
| 計         |      |    |      |         | 160,000 |     |
|           |      |    |      |         |         |     |

一位代価表

金 1,522,593 円

単位 1台当り

| 名称・品 種      | 形状寸法   | 単位 | 数量    | 単 価       | 金 額       | 摘 要                         |
|-------------|--------|----|-------|-----------|-----------|-----------------------------|
| 室外機1(MAC-3) | 耐重塩害仕様 | 台  | 1.00  | 1,371,000 | 1,371,000 | PUHY-RP224DMG9-BSG<br>同等品以上 |
| 設備機械工       |        | 人  | 3.99  | 30,640    | 122,253   | 配線取替は除く<br>休日割増             |
| その他         |        | %  | 24.00 | 122,253   | 29,340    | 労務費の%                       |
|             |        |    |       |           |           |                             |
|             |        |    |       |           |           |                             |
|             |        |    |       |           |           |                             |
|             |        |    |       |           |           |                             |
|             |        |    |       |           |           |                             |
|             |        |    |       |           |           |                             |
| 計           |        |    |       |           | 1,522,593 |                             |
|             |        |    |       |           |           |                             |

一位代価表

金 1,658,311 円

単位 1台当り

| 名称・品種       | 形状寸法   | 単位 | 数量    | 単価        | 金額        | 摘要                          |
|-------------|--------|----|-------|-----------|-----------|-----------------------------|
| 室外機2(MAC-3) | 耐重塩害仕様 | 台  | 1.00  | 1,490,000 | 1,490,000 | PUHY-RP280DMG9-BSG<br>同等品以上 |
| 設備機械工       |        | 人  | 4.43  | 30,640    | 135,735   | 配線取替は除く<br>休日割増             |
| その他         |        | %  | 24.00 | 135,735   | 32,576    | 労務費の%                       |
|             |        |    |       |           |           |                             |
|             |        |    |       |           |           |                             |
|             |        |    |       |           |           |                             |
|             |        |    |       |           |           |                             |
|             |        |    |       |           |           |                             |
|             |        |    |       |           |           |                             |
|             |        |    |       |           |           |                             |
| 計           |        |    |       |           | 1,658,311 |                             |
|             |        |    |       |           |           |                             |

一位代価表

金 82,869 円

単位 1個所当り

| 名称・品種  | 形状寸法 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要     |
|--------|------|----|-------|--------|--------|--------|
| 分岐管キット |      | 枚  | 1.00  | 16,000 | 16,000 |        |
| 設備機械工  |      | 人  | 1.81  | 30,640 | 55,458 | 休日割増   |
| 雑材料費   |      | %  | 2.00  | 16,000 | 320    | 材料価格の% |
| その他    |      | %  | 20.00 | 55,458 | 11,091 | 労務費の%  |
|        |      |    |       |        |        |        |
|        |      |    |       |        |        |        |
|        |      |    |       |        |        |        |
|        |      |    |       |        |        |        |
|        |      |    |       |        |        |        |
|        |      |    |       |        |        |        |
| 計      |      |    |       |        | 82,869 |        |
|        |      |    |       |        |        |        |

一位代価表

金 81,067 円

単位: 1枚当り

| 名称・品 種 | 形状寸法   | 単位 | 数量    | 単 価    | 金 額    | 摘 要    |
|--------|--------|----|-------|--------|--------|--------|
| 防振ゴム   | t=15mm | 枚  | 1.00  | 20,000 | 20,000 |        |
| 設備機械工  |        | 人  | 1.65  | 30,640 | 50,556 | 休日割増   |
| 雑材料費   |        | %  | 2.00  | 20,000 | 400    | 材料価格の% |
| その他    |        | %  | 20.00 | 50,556 | 10,111 | 労務費の%  |
|        |        |    |       |        |        |        |
|        |        |    |       |        |        |        |
|        |        |    |       |        |        |        |
|        |        |    |       |        |        |        |
|        |        |    |       |        |        |        |
| 計      |        |    |       |        | 81,067 |        |
|        |        |    |       |        |        |        |

一位代価表

金 72,531 円

単位 1式当り

| 名称・品 種  | 形状寸法 | 単位 | 数量    | 単 価    | 金 額    | 摘 要    |
|---------|------|----|-------|--------|--------|--------|
| 室外機取替配線 |      | 式  | 1.00  | 6,300  | 6,300  |        |
| 電工      |      | 人  | 2.20  | 25,040 | 55,088 | 休日割増   |
| 雑材料     |      | %  | 2.00  | 6,300  | 126    | 材料価格の% |
| その他     |      | %  | 20.00 | 55,088 | 11,017 | 労務費の%  |
|         |      |    |       |        |        |        |
|         |      |    |       |        |        |        |
|         |      |    |       |        |        |        |
|         |      |    |       |        |        |        |
|         |      |    |       |        |        |        |
| 計       |      |    |       |        | 72,531 |        |
|         |      |    |       |        |        |        |





一位代価表

金 283,075 円

単位 1台当り

| 名称・品種          | 形状寸法 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要                   |
|----------------|------|----|-------|---------|---------|----------------------|
| 室内機(MAC-3-5)取替 |      | 式  | 1.00  | 258,000 | 258,000 | PLFY-MP36LM<br>同等品以上 |
| 設備機械工          |      | 人  | 0.66  | 30,640  | 20,222  | 配線配管取替は除く<br>休日割増    |
| その他            |      | %  | 24.00 | 20,222  | 4,853   | 労務費の%                |
|                |      |    |       |         |         |                      |
|                |      |    |       |         |         |                      |
|                |      |    |       |         |         |                      |
|                |      |    |       |         |         |                      |
|                |      |    |       |         |         |                      |
|                |      |    |       |         |         |                      |
|                |      |    |       |         |         |                      |
|                |      |    |       |         |         |                      |
| 計              |      |    |       |         | 283,075 |                      |
|                |      |    |       |         |         |                      |

一位代価表

金 44,148 円

単位 1個当り

| 名称・品種    | 形状寸法 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要     |
|----------|------|----|-------|--------|--------|--------|
| 室内機用リモコン |      | 個  | 1.00  | 14,000 | 14,000 | MEリモコン |
| 設備機械工    |      | 人  | 0.82  | 30,640 | 25,124 | 休日割増   |
| その他      |      | %  | 20.00 | 25,124 | 5,024  | 労務費の%  |
|          |      |    |       |        |        |        |
|          |      |    |       |        |        |        |
|          |      |    |       |        |        |        |
|          |      |    |       |        |        |        |
|          |      |    |       |        |        |        |
|          |      |    |       |        |        |        |
|          |      |    |       |        |        |        |
|          |      |    |       |        |        |        |
| 計        |      |    |       |        | 44,148 |        |
|          |      |    |       |        |        |        |

## 一位代価表

金 448,788 円

単位 1式当り

| 名称・品 種    | 形状寸法              | 単位 | 数量    | 単 価     | 金 額     | 摘 要    |
|-----------|-------------------|----|-------|---------|---------|--------|
| ACドレン管    |                   | 式  | 1.00  | 83,000  | 83,000  |        |
| ステンスラッキング | 配管露出部部員補修用        | 式  | 1.00  | 120,000 | 120,000 |        |
| 吊り金具      | 配管用               | 式  | 1.00  | 62,000  | 62,000  |        |
| 振り止め      | 配管用               | 式  | 1.00  | 60,000  | 60,000  |        |
| 配管工       | 冷媒管、加湿用給水管、ACドレン管 | 人  | 2.238 | 27,040  | 60,515  | 休日割増   |
| 雑材料       |                   | %  | 15.00 | 325,000 | 48,750  | 材料価格の% |
| その他       |                   | %  | 24.00 | 60,515  | 14,523  | 労務費の%  |
|           |                   |    |       |         |         |        |
|           |                   |    |       |         |         |        |
|           |                   |    |       |         |         |        |
|           |                   |    |       |         |         |        |
| 計         |                   |    |       |         | 448,788 |        |
|           |                   |    |       |         |         |        |

## 一位代価表

金 150,405 円

単位 1式当り

| 名称・品 種  | 形状寸法 | 単位 | 数量    | 単 価     | 金 額     | 摘 要    |
|---------|------|----|-------|---------|---------|--------|
|         |      |    |       |         |         |        |
| 室内機取替配線 |      | 式  | 1.00  | 9,000   | 9,000   |        |
| 電工      |      | 人  | 4.70  | 25,040  | 117,688 | 休日割増   |
| 雑材料費    |      | %  | 2.00  | 9,000   | 180     | 材料価格の% |
| その他     |      | %  | 20.00 | 117,688 | 23,537  | 労務費の%  |
|         |      |    |       |         |         |        |
|         |      |    |       |         |         |        |
|         |      |    |       |         |         |        |
|         |      |    |       |         |         |        |
|         |      |    |       |         |         |        |
| 計       |      |    |       |         | 150,405 |        |
|         |      |    |       |         |         |        |

一位代価表

金 349,094 円

単位 1式当り

| 名称・品種 | 形状寸法 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要     |
|-------|------|----|-------|---------|---------|--------|
| フロンガス |      | 式  | 1.00  | 89,200  | 89,200  |        |
| 設備機械工 |      | 人  | 7.02  | 30,640  | 215,092 | 休日割増   |
| 雑材料費  |      | %  | 2.00  | 89,200  | 1,784   | 材料価格の% |
| その他   |      | %  | 20.00 | 215,092 | 43,018  | 労務費の%  |
|       |      |    |       |         |         |        |
|       |      |    |       |         |         |        |
|       |      |    |       |         |         |        |
|       |      |    |       |         |         |        |
|       |      |    |       |         |         |        |
| 計     |      |    |       |         | 349,094 |        |
|       |      |    |       |         |         |        |

一位代価表

金 668,013 円

単位 1式当り

| 名称・品種 | 形状寸法 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要     |
|-------|------|----|-------|---------|---------|--------|
| 洗浄液   |      | 式  | 1.00  | 235,000 | 235,000 |        |
| 配管工   |      | 人  | 13.20 | 27,040  | 356,928 | 休日割増   |
| 雑材料費  |      | %  | 2.00  | 235,000 | 4,700   | 材料価格の% |
| その他   |      | %  | 20.00 | 356,928 | 71,385  | 労務費の%  |
|       |      |    |       |         |         |        |
|       |      |    |       |         |         |        |
|       |      |    |       |         |         |        |
|       |      |    |       |         |         |        |
|       |      |    |       |         |         |        |
| 計     |      |    |       |         | 668,013 |        |
|       |      |    |       |         |         |        |

## 一位代価表

金 11,463 円

単位 1個所当り

| 名称・品 種    | 形状寸法            | 単位 | 数量    | 単 価    | 金 額    | 摘 要         |
|-----------|-----------------|----|-------|--------|--------|-------------|
| 天井点検口(材料) | 450角 アルミニウム製 額縁 | 個所 | 1.00  | 3,550  | 3,550  |             |
| 内装工       |                 | 人  | 0.15  | 40,020 | 6,003  | 休日割増        |
| その他       |                 | %  | 20.00 | 9,553  | 1,910  | (材料費+労務費)の% |
|           |                 |    |       |        |        |             |
|           |                 |    |       |        |        |             |
|           |                 |    |       |        |        |             |
|           |                 |    |       |        |        |             |
|           |                 |    |       |        |        |             |
|           |                 |    |       |        |        |             |
|           |                 |    |       |        |        |             |
| 計         |                 |    |       |        | 11,463 |             |
|           |                 |    |       |        |        |             |

## 一位代価表

金 52,128 円

単位 1式当り

| 名称・品 種 | 形状寸法 | 単位 | 数量    | 単 価    | 金 額    | 摘 要   |
|--------|------|----|-------|--------|--------|-------|
| 配管工    |      | 人  | 1.36  | 27,040 | 36,774 | 休日割増  |
| 機械器具費  |      | 式  | 1.00  | 8,000  | 8,000  |       |
| その他    |      | %  | 20.00 | 36,774 | 7,354  | 労務費の% |
|        |      |    |       |        |        |       |
|        |      |    |       |        |        |       |
|        |      |    |       |        |        |       |
|        |      |    |       |        |        |       |
|        |      |    |       |        |        |       |
|        |      |    |       |        |        |       |
|        |      |    |       |        |        |       |
| 計      |      |    |       |        | 52,128 |       |
|        |      |    |       |        |        |       |

一位代価表

金 92,655 円

単位 1式当り

| 名称・品 種 | 形状寸法 | 単位 | 数量    | 単 価    | 金 額    | 摘 要   |
|--------|------|----|-------|--------|--------|-------|
| 設備機械工  |      | 人  | 2.40  | 30,640 | 73,536 | 休日割増  |
| その他    |      | %  | 26.00 | 73,536 | 19,119 | 労務費の% |
|        |      |    |       |        |        |       |
|        |      |    |       |        |        |       |
|        |      |    |       |        |        |       |
|        |      |    |       |        |        |       |
|        |      |    |       |        |        |       |
|        |      |    |       |        |        |       |
|        |      |    |       |        |        |       |
|        |      |    |       |        |        |       |
|        |      |    |       |        |        |       |
| 計      |      |    |       |        | 92,655 |       |
|        |      |    |       |        |        |       |

一位代価表

金 125,011 円

単位 1式(2個所)当り

| 名称・品 種 | 形状寸法 | 単位 | 数量    | 単 価     | 金 額     | 摘 要   |
|--------|------|----|-------|---------|---------|-------|
| 設備機械工  |      | 人  | 3.40  | 30,640  | 104,176 | 休日割増  |
| その他    |      | %  | 20.00 | 104,176 | 20,835  | 労務費の% |
|        |      |    |       |         |         |       |
|        |      |    |       |         |         |       |
|        |      |    |       |         |         |       |
|        |      |    |       |         |         |       |
|        |      |    |       |         |         |       |
|        |      |    |       |         |         |       |
|        |      |    |       |         |         |       |
|        |      |    |       |         |         |       |
|        |      |    |       |         |         |       |
|        |      |    |       |         |         |       |
| 計      |      |    |       |         | 125,011 |       |
|        |      |    |       |         |         |       |

一位代価表

金 263,672 円

単位 1式当り

| 名称・品種       | 形状寸法 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要    |
|-------------|------|----|-------|---------|---------|-------|
| 重機(オペレータ含む) |      | 日  | 2.00  | 62,400  | 124,800 | 休日割増  |
| 普通作業員       |      | 人  | 4.00  | 26,540  | 106,160 | 休日割増  |
| その他         |      | %  | 20.00 | 163,560 | 32,712  | 労務費の% |
|             |      |    |       |         |         |       |
|             |      |    |       |         |         |       |
|             |      |    |       |         |         |       |
|             |      |    |       |         |         |       |
|             |      |    |       |         |         |       |
|             |      |    |       |         |         |       |
| 計           |      |    |       |         | 263,672 |       |
|             |      |    |       |         |         |       |

一位代価表

金 64,300 円

単位 1式当り

| 名称・品種         | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要 |
|---------------|------|----|------|--------|--------|----|
| 廃材運搬費(室外機)    |      | 台  | 2.00 | 16,000 | 32,000 |    |
| 廃材運搬費(室内機)    |      | 台  | 6.00 | 4,000  | 24,000 |    |
| 廃材運搬費(分岐管キット) |      | 個所 | 1.00 | 600    | 600    |    |
| 廃材運搬費(配管)     |      | 式  | 1.00 | 500    | 500    |    |
| 廃材運搬費(配線)     |      | 式  | 1.00 | 3,000  | 3,000  |    |
| 廃材運搬費(天井板)    |      | 個所 | 6.00 | 700    | 4,200  |    |
|               |      |    |      |        |        |    |
|               |      |    |      |        |        |    |
|               |      |    |      |        |        |    |
| 計             |      |    |      |        | 64,300 |    |
|               |      |    |      |        |        |    |

一位代価表

金 246,900 円

単位 1式当り

| 名称・品 種        | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単 価    | 金 額     | 摘 要 |
|---------------|------|----|------|--------|---------|-----|
| 廃材処分費(室外機)    |      | 台  | 2.00 | 62,000 | 124,000 |     |
| 廃材処分費(室内機)    |      | 台  | 6.00 | 14,800 | 88,800  |     |
| 廃材処分費(分岐管キット) |      | 個所 | 1.00 | 2,400  | 2,400   |     |
| 廃材処分費(配管)     |      | 式  | 1.00 | 14,500 | 14,500  |     |
| 廃材処分費(配線)     |      | 式  | 1.00 | 2,200  | 2,200   |     |
| 廃材処分費(天井板)    |      | 個所 | 6.00 | 2,500  | 15,000  |     |
|               |      |    |      |        |         |     |
|               |      |    |      |        |         |     |
|               |      |    |      |        |         |     |
|               |      |    |      |        |         |     |
| 計             |      |    |      |        | 246,900 |     |
|               |      |    |      |        |         |     |

一位代価表

金 17,300 円

単位 1式当り

| 名称・品 種     | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 |
|------------|------|----|------|--------|--------|-----|
| 回収フロンガス運搬費 |      | 式  | 1.00 | 17,300 | 17,300 |     |
|            |      |    |      |        |        |     |
|            |      |    |      |        |        |     |
|            |      |    |      |        |        |     |
|            |      |    |      |        |        |     |
|            |      |    |      |        |        |     |
|            |      |    |      |        |        |     |
|            |      |    |      |        |        |     |
|            |      |    |      |        |        |     |
| 計          |      |    |      |        | 17,300 |     |
|            |      |    |      |        |        |     |

一位代価表

金 142,000 円

単位 1式当り

| 名称・品 種    | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単 価     | 金 額     | 摘 要 |
|-----------|------|----|------|---------|---------|-----|
| フロンガス破壊処理 |      | 式  | 1.00 | 142,000 | 142,000 |     |
|           |      |    |      |         |         |     |
|           |      |    |      |         |         |     |
|           |      |    |      |         |         |     |
|           |      |    |      |         |         |     |
|           |      |    |      |         |         |     |
| 計         |      |    |      |         | 142,000 |     |
|           |      |    |      |         |         |     |

一位代価表

金 262,779 円

単位 1台分当り

| 名称・品 種   | 形状寸法        | 単位 | 数量   | 単 価    | 金 額     | 摘 要   |
|----------|-------------|----|------|--------|---------|-------|
| 特殊ナット    | M12         | 個  | 2.00 | 41     | 82      |       |
| ワッシャ     | M12         | 個  | 2.00 | 10     | 20      |       |
| 羽根       | φ 245       | 個  | 2.00 | 5,700  | 11,400  |       |
| モータ      |             | 個  | 2.00 | 35,500 | 71,000  |       |
| コンデンサ    | 20μF・220VAC | 個  | 2.00 | 2,100  | 4,200   |       |
| モータ取付足   |             | 個  | 4.00 | 3,600  | 14,400  |       |
| ブッシュ     |             | 個  | 8.00 | 500    | 4,000   |       |
| スペーサ     |             | 個  | 8.00 | 500    | 4,000   |       |
| 特殊ワッシャ   |             | 個  | 8.00 | 12     | 96      |       |
| PTねじ5×16 |             | 個  | 8.00 | 11     | 88      |       |
| 設備機械工    |             | 人  | 4.04 | 30,640 | 123,785 | 休日割増  |
| その他      |             | 式  | 1.00 |        | 29,708  | 労務費の% |
| 計        |             |    |      |        | 262,779 |       |
|          |             |    |      |        |         |       |

一位代価表

金 71,294 円

単位 1個当り

| 名 称 ・ 品 種 | 形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価    | 金 額    | 摘 要   |
|-----------|-----------|----|------|--------|--------|-------|
| ロスナイエレメント | LGH-65RS4 | 個  | 1.00 | 39,000 | 39,000 |       |
| 設備機械工     |           | 人  | 0.85 | 30,640 | 26,044 | 休日割増  |
| その他       |           | 式  | 1.00 |        | 6,250  | 労務費の% |
|           |           |    |      |        |        |       |
|           |           |    |      |        |        |       |
|           |           |    |      |        |        |       |
|           |           |    |      |        |        |       |
|           |           |    |      |        |        |       |
|           |           |    |      |        |        |       |
| 計         |           |    |      |        | 71,294 |       |
|           |           |    |      |        |        |       |

一位代価表

金 34,194 円

単位 1枚当り

| 名 称 ・ 品 種 | 形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価    | 金 額    | 摘 要   |
|-----------|------|----|------|--------|--------|-------|
| 設備機械工     |      | 人  | 0.90 | 30,640 | 27,576 | 休日割増  |
| その他       |      | 式  | 1.00 |        | 6,618  | 労務費の% |
|           |      |    |      |        |        |       |
|           |      |    |      |        |        |       |
|           |      |    |      |        |        |       |
|           |      |    |      |        |        |       |
|           |      |    |      |        |        |       |
|           |      |    |      |        |        |       |
|           |      |    |      |        |        |       |
| 計         |      |    |      |        | 34,194 |       |
|           |      |    |      |        |        |       |

一位代価表

金 7,000 円

単位 1式当り

| 名 称 ・ 品 種 | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 |
|-----------|------|----|------|-------|-------|-----|
| 送風機部品     |      | 式  | 1.00 | 2,000 | 2,000 |     |
| ロスナイエレメント |      | 個  | 2.00 | 2,500 | 5,000 |     |
|           |      |    |      |       |       |     |
|           |      |    |      |       |       |     |
|           |      |    |      |       |       |     |
|           |      |    |      |       |       |     |
|           |      |    |      |       |       |     |
|           |      |    |      |       |       |     |
|           |      |    |      |       |       |     |
| 計         |      |    |      |       | 7,000 |     |
|           |      |    |      |       |       |     |

一位代価表

金 16,000 円

単位 1式当り

| 名 称 ・ 品 種 | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単 価   | 金 額    | 摘 要 |
|-----------|------|----|------|-------|--------|-----|
| 送風機部品     |      | 式  | 1.00 | 4,000 | 4,000  |     |
| ロスナイエレメント |      | 個  | 2.00 | 6,000 | 12,000 |     |
|           |      |    |      |       |        |     |
|           |      |    |      |       |        |     |
|           |      |    |      |       |        |     |
|           |      |    |      |       |        |     |
|           |      |    |      |       |        |     |
|           |      |    |      |       |        |     |
|           |      |    |      |       |        |     |
| 計         |      |    |      |       | 16,000 |     |
|           |      |    |      |       |        |     |

## 一位代価表

金 42,704 円

単位 1台当り

| 名称・品種   | 形状寸法          | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要    |
|---------|---------------|----|-------|--------|--------|-------|
| 非常用照明器具 | LED、昼白色、電池内蔵型 | 台  | 1.00  | 35,780 | 35,780 |       |
| 電工      |               | 人  | 0.209 | 26,300 | 5,496  |       |
| その他     |               | 式  | 1.00  |        | 1,428  | 労務費の% |
|         |               |    |       |        |        |       |
|         |               |    |       |        |        |       |
|         |               |    |       |        |        |       |
|         |               |    |       |        |        |       |
|         |               |    |       |        |        |       |
|         |               |    |       |        |        |       |
|         |               |    |       |        |        |       |
| 計       |               |    |       |        | 42,704 |       |
|         |               |    |       |        |        |       |

## 一位代価表

金 9,708 円

単位 1台当り

| 名称・品種 | 形状寸法 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額    | 摘要    |
|-------|------|----|-------|--------|-------|-------|
| 電工    | 撤去   | 人  | 0.084 | 26,300 | 2,209 |       |
| 電工    | 取付   | 人  | 0.209 | 26,300 | 5,496 | 埋込形   |
| その他   |      | 式  | 1.00  |        | 2,003 | 労務費の% |
|       |      |    |       |        |       |       |
|       |      |    |       |        |       |       |
|       |      |    |       |        |       |       |
|       |      |    |       |        |       |       |
|       |      |    |       |        |       |       |
|       |      |    |       |        |       |       |
|       |      |    |       |        |       |       |
| 計     |      |    |       |        | 9,708 |       |
|       |      |    |       |        |       |       |

一位代価表

金 33,424 円

単位 1個当り

| 名称・品 種 | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要   |
|--------|------|----|------|--------|--------|-------|
| 誘導灯ランプ |      | 個  | 1.00 | 3,600  | 3,600  |       |
| 電工     |      | 人  | 0.90 | 26,300 | 23,670 |       |
| その他    |      | 式  | 1.00 |        | 6,154  | 労務費の% |
|        |      |    |      |        |        |       |
|        |      |    |      |        |        |       |
|        |      |    |      |        |        |       |
|        |      |    |      |        |        |       |
|        |      |    |      |        |        |       |
|        |      |    |      |        |        |       |
| 計      |      |    |      |        | 33,424 |       |
|        |      |    |      |        |        |       |

一位代価表

金 1,000 円

単位 1式当り

| 名称・品 種 | 形状寸法           | 単位 | 数量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 |
|--------|----------------|----|------|-------|-------|-----|
| 廃材運搬   | 既設の非常用照明、誘導ランプ | 式  | 1.00 | 1,000 | 1,000 |     |
|        |                |    |      |       |       |     |
|        |                |    |      |       |       |     |
|        |                |    |      |       |       |     |
|        |                |    |      |       |       |     |
|        |                |    |      |       |       |     |
|        |                |    |      |       |       |     |
|        |                |    |      |       |       |     |
|        |                |    |      |       |       |     |
| 計      |                |    |      |       | 1,000 |     |
|        |                |    |      |       |       |     |

一位代価表

金 3,000 円

単位 1式当り

| 名 称 ・ 品 種 | 形状寸法           | 単位 | 数量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 |
|-----------|----------------|----|------|-------|-------|-----|
| 廃材処分      | 既設の非常用照明、誘導ランプ | 式  | 1.00 | 3,000 | 3,000 |     |
|           |                |    |      |       |       |     |
|           |                |    |      |       |       |     |
|           |                |    |      |       |       |     |
|           |                |    |      |       |       |     |
|           |                |    |      |       |       |     |
|           |                |    |      |       |       |     |
|           |                |    |      |       |       |     |
|           |                |    |      |       |       |     |
| 計         |                |    |      |       | 3,000 |     |
|           |                |    |      |       |       |     |

一位代価表

金 1,650 円

単位 1㎡当り

| 名 称 ・ 品 種    | 形状寸法 | 単位  | 数量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 |
|--------------|------|-----|------|-------|-------|-----|
| 枠組本足場手すり先行方式 |      | 架m2 | 1.00 | 1,650 | 1,650 | 標準部 |
|              |      |     |      |       |       |     |
|              |      |     |      |       |       |     |
|              |      |     |      |       |       |     |
|              |      |     |      |       |       |     |
|              |      |     |      |       |       |     |
|              |      |     |      |       |       |     |
|              |      |     |      |       |       |     |
|              |      |     |      |       |       |     |
| 計            |      |     |      |       | 1,650 |     |
|              |      |     |      |       |       |     |

一位代価表

金 4,740 円

単位 1㎡当り

| 名称・品 種 | 形状寸法    | 単位 | 数量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 |
|--------|---------|----|------|-------|-------|-----|
| 外部足場②  | 手すり先行方式 | m2 | 1.00 | 4,740 | 4,740 | 階段部 |
|        |         |    |      |       |       |     |
|        |         |    |      |       |       |     |
|        |         |    |      |       |       |     |
|        |         |    |      |       |       |     |
|        |         |    |      |       |       |     |
|        |         |    |      |       |       |     |
|        |         |    |      |       |       |     |
|        |         |    |      |       |       |     |
| 計      |         |    |      |       | 4,740 |     |
|        |         |    |      |       |       |     |

一位代価表

金 485 円

単位 1㎡当り

| 名称・品 種      | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|-------------|------|----|------|-----|-----|-----|
| 養生メッシュシート敷設 |      | m2 | 1.00 | 485 | 485 |     |
|             |      |    |      |     |     |     |
|             |      |    |      |     |     |     |
|             |      |    |      |     |     |     |
|             |      |    |      |     |     |     |
|             |      |    |      |     |     |     |
|             |      |    |      |     |     |     |
|             |      |    |      |     |     |     |
|             |      |    |      |     |     |     |
| 計           |      |    |      |     | 485 |     |
|             |      |    |      |     |     |     |

## 一位代価表

金 3,000 円

単位 1箇所当り

| 名称・品種 | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要 |
|-------|------|----|------|-------|-------|----|
| 昇降階段  |      | 箇所 | 1.00 | 3,000 | 3,000 |    |
|       |      |    |      |       |       |    |
|       |      |    |      |       |       |    |
|       |      |    |      |       |       |    |
|       |      |    |      |       |       |    |
|       |      |    |      |       |       |    |
|       |      |    |      |       |       |    |
|       |      |    |      |       |       |    |
|       |      |    |      |       |       |    |
| 計     |      |    |      |       | 3,000 |    |
|       |      |    |      |       |       |    |

## 一位代価表

金 430 円

単位 1㎡当り

| 名称・品種   | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単価  | 金額  | 摘要   |
|---------|------|----|------|-----|-----|------|
| 既設防水層清掃 |      | m2 | 1.00 | 430 | 430 | 庁舎屋上 |
|         |      |    |      |     |     |      |
|         |      |    |      |     |     |      |
|         |      |    |      |     |     |      |
|         |      |    |      |     |     |      |
|         |      |    |      |     |     |      |
|         |      |    |      |     |     |      |
|         |      |    |      |     |     |      |
|         |      |    |      |     |     |      |
| 計       |      |    |      |     | 430 |      |
|         |      |    |      |     |     |      |

一位代価表

金 1,300 円

単位 1㎡当り

| 名称・品種      | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘 要  |
|------------|------|----|------|-------|-------|------|
| 既設防水層脆弱部撤去 |      | m2 | 1.00 | 1,300 | 1,300 | 庁舎屋上 |
|            |      |    |      |       |       |      |
|            |      |    |      |       |       |      |
|            |      |    |      |       |       |      |
|            |      |    |      |       |       |      |
|            |      |    |      |       |       |      |
|            |      |    |      |       |       |      |
|            |      |    |      |       |       |      |
|            |      |    |      |       |       |      |
| 計          |      |    |      |       | 1,300 |      |
|            |      |    |      |       |       |      |

一位代価表

金 3,900 円

単位 1㎡当り

| 名称・品種   | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘 要  |
|---------|------|----|------|-------|-------|------|
| 撤去部段差調整 |      | m2 | 1.00 | 3,900 | 3,900 | 庁舎屋上 |
|         |      |    |      |       |       |      |
|         |      |    |      |       |       |      |
|         |      |    |      |       |       |      |
|         |      |    |      |       |       |      |
|         |      |    |      |       |       |      |
|         |      |    |      |       |       |      |
|         |      |    |      |       |       |      |
|         |      |    |      |       |       |      |
| 計       |      |    |      |       | 3,900 |      |
|         |      |    |      |       |       |      |

一位代価表

金 732 円

単位 1m当り

| 名 称 ・ 品 種 | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単 価    | 金 額 | 摘 要  |
|-----------|------|----|------|--------|-----|------|
| 防水工       |      | 人  | 0.02 | 30,500 | 610 | 庁舎屋上 |
| その他       |      | 式  | 1.00 |        | 122 |      |
|           |      |    |      |        |     |      |
|           |      |    |      |        |     |      |
|           |      |    |      |        |     |      |
|           |      |    |      |        |     |      |
|           |      |    |      |        |     |      |
|           |      |    |      |        |     |      |
| 計         |      |    |      |        | 732 |      |
|           |      |    |      |        |     |      |

一位代価表

金 370 円

単位 1m当り

| 名 称 ・ 品 種 | 形状寸法               | 単位 | 数量   | 単 価 | 金 額 | 摘 要  |
|-----------|--------------------|----|------|-----|-----|------|
| シーリング打替え  | ポリウレタン幅10mm×深さ10mm | m  | 1.00 | 370 | 370 | 庁舎屋上 |
|           |                    |    |      |     |     |      |
|           |                    |    |      |     |     |      |
|           |                    |    |      |     |     |      |
|           |                    |    |      |     |     |      |
|           |                    |    |      |     |     |      |
|           |                    |    |      |     |     |      |
|           |                    |    |      |     |     |      |
|           |                    |    |      |     |     |      |
| 計         |                    |    |      |     | 370 |      |
|           |                    |    |      |     |     |      |

一位代価表

金 5,370 円

単位 1m2当り

| 名 称 ・ 品 種 | 形状寸法        | 単位 | 数量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要  |
|-----------|-------------|----|------|-------|-------|------|
| ウレタン塗膜防水  | X-2工法(平場部用) | m2 | 1.00 | 5,370 | 5,370 | 庁舎屋上 |
|           |             |    |      |       |       |      |
|           |             |    |      |       |       |      |
|           |             |    |      |       |       |      |
|           |             |    |      |       |       |      |
|           |             |    |      |       |       |      |
|           |             |    |      |       |       |      |
|           |             |    |      |       |       |      |
|           |             |    |      |       |       |      |
| 計         |             |    |      |       | 5,370 |      |
|           |             |    |      |       |       |      |

一位代価表

金 5,180 円

単位 1m2当り

| 名 称 ・ 品 種 | 形状寸法        | 単位 | 数量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要  |
|-----------|-------------|----|------|-------|-------|------|
| ウレタン塗膜防水  | X-2工法(立上部用) | m2 | 1.00 | 5,180 | 5,180 | 庁舎屋上 |
|           |             |    |      |       |       |      |
|           |             |    |      |       |       |      |
|           |             |    |      |       |       |      |
|           |             |    |      |       |       |      |
|           |             |    |      |       |       |      |
|           |             |    |      |       |       |      |
|           |             |    |      |       |       |      |
|           |             |    |      |       |       |      |
| 計         |             |    |      |       | 5,180 |      |
|           |             |    |      |       |       |      |

一位代価表

金 1,750 円

単位 1m2当り

| 名称・品種   | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要   |
|---------|------|----|------|-------|-------|------|
| 既設防水層撤去 |      | m2 | 1.00 | 1,750 | 1,750 | 資材小屋 |
|         |      |    |      |       |       |      |
|         |      |    |      |       |       |      |
|         |      |    |      |       |       |      |
|         |      |    |      |       |       |      |
|         |      |    |      |       |       |      |
|         |      |    |      |       |       |      |
|         |      |    |      |       |       |      |
|         |      |    |      |       |       |      |
| 計       |      |    |      |       | 1,750 |      |
|         |      |    |      |       |       |      |

一位代価表

金 10,000 円

単位 1m2当り

| 名称・品種  | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要   |
|--------|------|----|------|--------|--------|------|
| 仮防水材施工 |      | m2 | 1.00 | 10,000 | 10,000 | 資材小屋 |
|        |      |    |      |        |        |      |
|        |      |    |      |        |        |      |
|        |      |    |      |        |        |      |
|        |      |    |      |        |        |      |
|        |      |    |      |        |        |      |
|        |      |    |      |        |        |      |
|        |      |    |      |        |        |      |
|        |      |    |      |        |        |      |
| 計      |      |    |      |        | 10,000 |      |
|        |      |    |      |        |        |      |

一位代価表

金 4,360 円

単位 1m当り

| 名称・品 種       | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要  |
|--------------|------|----|------|-------|-------|------|
| 既設金属笠木撤去・再設置 |      | m  | 1.00 | 4,360 | 4,360 | 資材小屋 |
|              |      |    |      |       |       |      |
|              |      |    |      |       |       |      |
|              |      |    |      |       |       |      |
|              |      |    |      |       |       |      |
|              |      |    |      |       |       |      |
|              |      |    |      |       |       |      |
|              |      |    |      |       |       |      |
|              |      |    |      |       |       |      |
| 計            |      |    |      |       | 4,360 |      |
|              |      |    |      |       |       |      |

一位代価表

金 690 円

単位 1m当り

| 名称・品 種   | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単 価 | 金 額 | 摘 要  |
|----------|------|----|------|-----|-----|------|
| 既設端末金物撤去 |      | m  | 1.00 | 690 | 690 | 資材小屋 |
|          |      |    |      |     |     |      |
|          |      |    |      |     |     |      |
|          |      |    |      |     |     |      |
|          |      |    |      |     |     |      |
|          |      |    |      |     |     |      |
|          |      |    |      |     |     |      |
|          |      |    |      |     |     |      |
|          |      |    |      |     |     |      |
| 計        |      |    |      |     | 690 |      |
|          |      |    |      |     |     |      |

一位代価表

金 2,930 円

単位 1m2当り

| 名称・品 種    | 形状寸法                    | 単位 | 数量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要  |
|-----------|-------------------------|----|------|-------|-------|------|
| 既設防水層下地処理 | ポリマーセメントモルタルSB<br>R系混和液 | m2 | 1.00 | 2,930 | 2,930 | 資材小屋 |
|           |                         |    |      |       |       |      |
|           |                         |    |      |       |       |      |
|           |                         |    |      |       |       |      |
|           |                         |    |      |       |       |      |
|           |                         |    |      |       |       |      |
|           |                         |    |      |       |       |      |
|           |                         |    |      |       |       |      |
|           |                         |    |      |       |       |      |
| 計         |                         |    |      |       | 2,930 |      |
|           |                         |    |      |       |       |      |

一位代価表

金 12,550 円

単位 1m2当り

| 名称・品 種     | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要  |
|------------|------|----|------|--------|--------|------|
| S-F2(平場部用) |      | m2 | 1.00 | 12,550 | 12,550 | 資材小屋 |
|            |      |    |      |        |        |      |
|            |      |    |      |        |        |      |
|            |      |    |      |        |        |      |
|            |      |    |      |        |        |      |
|            |      |    |      |        |        |      |
|            |      |    |      |        |        |      |
|            |      |    |      |        |        |      |
|            |      |    |      |        |        |      |
| 計          |      |    |      |        | 12,550 |      |
|            |      |    |      |        |        |      |

一位代価表

金 15,000 円

単位 1m2当り

| 名称・品種      | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要   |
|------------|------|----|------|--------|--------|------|
| S-F2(立上部用) |      | m2 | 1.00 | 15,000 | 15,000 | 資材小屋 |
|            |      |    |      |        |        |      |
|            |      |    |      |        |        |      |
|            |      |    |      |        |        |      |
|            |      |    |      |        |        |      |
|            |      |    |      |        |        |      |
|            |      |    |      |        |        |      |
|            |      |    |      |        |        |      |
|            |      |    |      |        |        |      |
| 計          |      |    |      |        | 15,000 |      |
|            |      |    |      |        |        |      |

一位代価表

金 5,570 円

単位 1m当り

| 名称・品種  | 形状寸法    | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要 |
|--------|---------|----|------|-------|-------|----|
| 端末金物設置 | UAL-44A | m  | 1.00 | 5,570 | 5,570 |    |
|        |         |    |      |       |       |    |
|        |         |    |      |       |       |    |
|        |         |    |      |       |       |    |
|        |         |    |      |       |       |    |
|        |         |    |      |       |       |    |
|        |         |    |      |       |       |    |
|        |         |    |      |       |       |    |
|        |         |    |      |       |       |    |
| 計      |         |    |      |       | 5,570 |    |
|        |         |    |      |       |       |    |

一位代価表

金 20,900 円

単位 1箇所当り

| 名称・品 種  | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要  |
|---------|------|----|------|--------|--------|------|
| 既設ドレン撤去 |      | 箇所 | 1.00 | 20,900 | 20,900 | 資材小屋 |
|         |      |    |      |        |        |      |
|         |      |    |      |        |        |      |
|         |      |    |      |        |        |      |
|         |      |    |      |        |        |      |
|         |      |    |      |        |        |      |
|         |      |    |      |        |        |      |
|         |      |    |      |        |        |      |
|         |      |    |      |        |        |      |
| 計       |      |    |      |        | 20,900 |      |
|         |      |    |      |        |        |      |

一位代価表

金 39,100 円

単位 1箇所当り

| 名称・品 種   | 形状寸法             | 単位 | 数量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 |
|----------|------------------|----|------|--------|--------|-----|
| 改修用ドレン設置 | 塩ビ製 φ100 ストレーナー共 | 箇所 | 1.00 | 39,100 | 39,100 |     |
|          |                  |    |      |        |        |     |
|          |                  |    |      |        |        |     |
|          |                  |    |      |        |        |     |
|          |                  |    |      |        |        |     |
|          |                  |    |      |        |        |     |
|          |                  |    |      |        |        |     |
|          |                  |    |      |        |        |     |
|          |                  |    |      |        |        |     |
| 計        |                  |    |      |        | 39,100 |     |
|          |                  |    |      |        |        |     |

一位代価表

金 38,000 円

単位 1式当り

| 名 称 ・ 品 種   | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 |
|-------------|------|----|------|--------|--------|-----|
| 防水層脆弱部撤去発生材 |      | 式  | 1.00 | 10,000 | 10,000 |     |
| 端末金物        | 18m  | 式  | 1.00 | 18,000 | 18,000 |     |
| ドレン         |      | 箇所 | 2.00 | 5,000  | 10,000 |     |
|             |      |    |      |        |        |     |
|             |      |    |      |        |        |     |
|             |      |    |      |        |        |     |
|             |      |    |      |        |        |     |
|             |      |    |      |        |        |     |
|             |      |    |      |        |        |     |
| 計           |      |    |      |        | 38,000 |     |
|             |      |    |      |        |        |     |

一位代価表

金 250,000 円

単位 1式当り

| 名 称 ・ 品 種   | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単 価     | 金 額     | 摘 要 |
|-------------|------|----|------|---------|---------|-----|
| 防水層脆弱部撤去発生材 |      | 式  | 1.00 | 150,000 | 150,000 |     |
| 端末金物        | 18m  | 式  | 1.00 | 50,000  | 50,000  |     |
| ドレン         |      | 箇所 | 2.00 | 25,000  | 50,000  |     |
|             |      |    |      |         |         |     |
|             |      |    |      |         |         |     |
|             |      |    |      |         |         |     |
|             |      |    |      |         |         |     |
|             |      |    |      |         |         |     |
|             |      |    |      |         |         |     |
| 計           |      |    |      |         | 250,000 |     |
|             |      |    |      |         |         |     |

## 一位代価表

金 458,000 円

単位 1台当り

| 名称・品種 | 形状寸法        | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要                        |
|-------|-------------|----|------|---------|---------|---------------------------|
| 給湯器   | 台所・風呂リモコン含む | 台  | 1.00 | 290,000 | 290,000 | ノーリツGT-2460AWX-T-1BL同等品以上 |
| 取替施工費 |             | 式  | 1.00 | 168,000 | 168,000 |                           |
|       |             |    |      |         |         |                           |
|       |             |    |      |         |         |                           |
|       |             |    |      |         |         |                           |
|       |             |    |      |         |         |                           |
|       |             |    |      |         |         |                           |
|       |             |    |      |         |         |                           |
|       |             |    |      |         |         |                           |
|       |             |    |      |         |         |                           |
| 計     |             |    |      |         | 458,000 |                           |
|       |             |    |      |         |         |                           |

## 一位代価表

金 394,000 円

単位 1台当り

| 名称・品種 | 形状寸法                              | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要                   |
|-------|-----------------------------------|----|------|---------|---------|----------------------|
| 台所換気扇 | ダクト径150mm、外形寸法<br>H600×W900×D650内 | 式  | 1.00 | 185,000 | 185,000 | 三菱V-904KQE9<br>同等品以上 |
| 取替施工費 |                                   | 式  | 1.00 | 209,000 | 209,000 |                      |
|       |                                   |    |      |         |         |                      |
|       |                                   |    |      |         |         |                      |
|       |                                   |    |      |         |         |                      |
|       |                                   |    |      |         |         |                      |
|       |                                   |    |      |         |         |                      |
|       |                                   |    |      |         |         |                      |
| 計     |                                   |    |      |         | 394,000 |                      |
|       |                                   |    |      |         |         |                      |

一位代価表

金 140,000 円

単位 1台当り

| 名称・品 種 | 形状寸法             | 単位 | 数量   | 単 価    | 金 額     | 摘 要                       |
|--------|------------------|----|------|--------|---------|---------------------------|
| ガスコンロ  | グリル付き3口、ガス接続:15A | 台  | 1.00 | 90,000 | 90,000  | リンナイRS31M5H2RABW<br>同等品以上 |
| 取替施工費  |                  | 式  | 1.00 | 50,000 | 50,000  |                           |
|        |                  |    |      |        |         |                           |
|        |                  |    |      |        |         |                           |
|        |                  |    |      |        |         |                           |
|        |                  |    |      |        |         |                           |
|        |                  |    |      |        |         |                           |
|        |                  |    |      |        |         |                           |
|        |                  |    |      |        |         |                           |
| 計      |                  |    |      |        | 140,000 |                           |
|        |                  |    |      |        |         |                           |

一位代価表

金 58,000 円

単位 1式当り

| 名称・品 種 | 形状寸法        | 単位 | 数量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 |
|--------|-------------|----|------|--------|--------|-----|
| 給湯器    | 台所・風呂リモコン含む | 台  | 1.00 | 10,000 | 10,000 |     |
| 台所換気扇  |             | 台  | 2.00 | 20,000 | 40,000 |     |
| ガスコンロ  |             | 台  | 1.00 | 8,000  | 8,000  |     |
|        |             |    |      |        |        |     |
|        |             |    |      |        |        |     |
|        |             |    |      |        |        |     |
|        |             |    |      |        |        |     |
|        |             |    |      |        |        |     |
| 計      |             |    |      |        | 58,000 |     |
|        |             |    |      |        |        |     |

一位代価表

金 375,000 円

単位 1式当り

| 名称・品種 | 形状寸法        | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要 |
|-------|-------------|----|------|---------|---------|----|
| 給湯器   | 台所・風呂リモコン含む | 台  | 1.00 | 130,000 | 130,000 |    |
| 台所換気扇 |             | 台  | 2.00 | 75,000  | 150,000 |    |
| ガスコンロ |             | 台  | 1.00 | 95,000  | 95,000  |    |
|       |             |    |      |         |         |    |
|       |             |    |      |         |         |    |
|       |             |    |      |         |         |    |
|       |             |    |      |         |         |    |
|       |             |    |      |         |         |    |
|       |             |    |      |         |         |    |
| 計     |             |    |      |         | 375,000 |    |
|       |             |    |      |         |         |    |

一位代価表

金 54,000 円

単位 1台当り

| 名称・品種 | 形状寸法    | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要 |
|-------|---------|----|------|--------|--------|----|
| 照明器具  | LED、昼白色 | 台  | 1.00 | 15,000 | 15,000 |    |
| 電工    |         | 式  | 1.00 | 39,000 | 39,000 |    |
|       |         |    |      |        |        |    |
|       |         |    |      |        |        |    |
|       |         |    |      |        |        |    |
|       |         |    |      |        |        |    |
|       |         |    |      |        |        |    |
| 計     |         |    |      |        | 54,000 |    |
|       |         |    |      |        |        |    |



一位代価表

金 180,000 円

単位 1式当り

| 名 称 ・ 品 種 | 形状寸法 | 単位 | 数量   | 単 価    | 金 額     | 摘 要 |
|-----------|------|----|------|--------|---------|-----|
|           |      |    |      |        |         |     |
| 廊下照明器具    |      | 台  | 2.00 | 15,000 | 30,000  |     |
| 外灯照明器具    |      | 台  | 3.00 | 50,000 | 150,000 |     |
|           |      |    |      |        |         |     |
|           |      |    |      |        |         |     |
|           |      |    |      |        |         |     |
|           |      |    |      |        |         |     |
|           |      |    |      |        |         |     |
|           |      |    |      |        |         |     |
|           |      |    |      |        |         |     |
| 計         |      |    |      |        | 180,000 |     |
|           |      |    |      |        |         |     |